PAGE

Приложение № 1

к Положению о Молодежной избирательной комиссии

при Вурнарской территориальной избирательной
 комиссии Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________

наименование полномочного (руководящего или иного) органа

регионального (местного) отделения политической партии/общественного объединения

__________________________________________________________________________

наименование регионального ( местного) отделения политической

партии/общественного объединения

«___» ________________ 20___ г.                                                                           № ______

	Количество членов ___________________

                                         наименование

____________________________________

уполномоченного органа
	_______

	Количество присутствующих
	_______

	Количество членов ___________________

                                                    наименование

_______________________, необходимое

    уполномоченного органа

для принятия решения в соответствии
с уставом политической партии/общественного объединения
	_______

О выдвижении кандидатуры в состав

Молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной  избирательной комиссии Чувашской Республики

__________________________________________________________________________

наименование полномочного (руководящего или иного) органа

регионального ( местного)  отделения политической партии/общественного объединения

решил:

1. Предложить Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики назначить членом Молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики от _____________________________________________________________________________:

наименование регионального  ( местного) отделения политической партии/общественного объединения

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, дата рождения, уровень образования, место работы (учебы), _____________________________________________________________________________

должность, адрес места жительства, наличие опыта работы в подготовке и проведении

______________________________________________________________________________

избирательных кампаний, участия в общественной работе; номера контактных телефонов

2. Направить в установленном порядке настоящее решение с приложением соответствующих документов, предусмотренных Положением о Молодежной избирательной комиссии при Вурнарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики, в Вурнарскую территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики.

	_______________________

наименование должности руководителя уполномоченного органа политической партии (общественного объединения)
	_____________________

подпись
	____________________

инициалы, фамилия

М.П.